ЕРМАКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ЕРМАКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19  декабря 2025 г.                     с. Ермаковское				№ 6 – 72в

О премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности на постоянной основе

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием Закона Красноярского края от 15.05.2025
№ 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления
в Красноярском крае» Ермаковский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Определить, что премирование лиц, замещающих муниципальные должности председателя Ермаковского окружного Совета депутатов, председателя Контрольно-счетной палаты Ермаковского муниципального округа осуществляется в порядке и на условиях, установленных решением Ермаковского районного Совета депутатов от 19.05.2023 № 31-188р «Об утверждении положения о премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности» для председателя Ермаковского окружного Совета депутатов, председателя Контрольно-счетной палаты Ермаковского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ермаковский вестник», подлежит размещению на официальном сайте администрации Ермаковского района https://ermakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим со дня избрания на должность председателя Ермаковского окружного Совета депутатов, со дня назначения на должность председателя Контрольно-счетной палаты Ермаковского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и работе с депутатами, вопросам законности и защиты прав граждан, депутатской этике.

Председатель Ермаковского				Глава Ермаковского
окружного Совета депутатов				муниципального округа
_____________М.В. Тиунова				____________Р.В. Куйчик